
 
 

UCHWAŁA NR XX/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 30.118.625,84 zł, który zostanie pokryty: emisją 
papierów wartościowych w wysokości 15.600.000,00 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
3.867.198,03 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w wysokości 9.357.401,27 zł i niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 1.294.026,54 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025 pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 9098



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9098



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/173/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 411 327,89 -6 517,50 0,00 9 404 810,39 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 866 294,87 -6 517,50 0,00 5 859 777,37 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

18 794,87 -6 517,50 0,00 12 277,37 

bieżące razem: 239 483 473,90 -6 517,50 0,00 239 476 956,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 569 360,68 0,00 0,00 569 360,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 50 326 501,69 0,00 0,00 50 326 501,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 177 467,69 0,00 0,00 2 177 467,69 

        
Ogółem: 289 809 975,59 -6 517,50 0,00 289 803 458,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 746 828,37 0,00 0,00 2 746 828,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9098



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/173/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 085 271,99 2 812 030,00 2 768 230,00 2 157 850,00 610 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 273 241,99 273 241,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 698,00 310 698,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 3 395 969,99 2 812 030,00 2 768 230,00 2 157 850,00 610 380,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 583 939,99 583 939,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 341,99 261 100,00 246 100,00 41 100,00 205 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 698,00 310 698,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 735 039,99 261 100,00 246 100,00 41 100,00 205 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 473 939,99 473 939,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 241,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 241,99 163 241,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 698,00 310 698,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjny
ch jednostek 
nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 473 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 939,99 473 939,99 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 319 611 385,93 241 928 972,56 194 128 952,04 115 233 076,65 78 895 875,39 28 571 500,23 14 891 834,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 77 682 413,37 77 682 413,37 2 529 802,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 698,00 310 698,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 319 922 083,93 241 928 972,56 194 128 952,04 115 233 076,65 78 895 875,39 28 571 500,23 14 891 834,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 77 993 111,37 77 993 111,37 2 529 802,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9098



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/173/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 241,99 310 698,00 583 939,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 163 241,99 310 698,00 473 939,99 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 163 241,99 310 698,00 473 939,99 

   Dotacja celowa na wykonanie Termomodernizacji Remizy OSP w Sieradzu 0,00 310 698,00 310 698,00 
Razem: 77 682 413,37 310 698,00 77 993 111,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9098



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/173/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  33 618 625,84 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 1 271 337,91 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 22 688,63 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 19 100 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 9 357 401,27 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 867 198,03 

Rozchody ogółem:  3 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9098



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/173/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe 
Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 1 900 000,00 0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900 000,00 0,00  

  

Dotacja celowadla Powiatu 
Sieradzkiego na realizację 
rozbudowy drogi powiatowej ul. 
Reymonta w Sieradzu - Charłupia 
Wielka Etap I 

1 000 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

  
Dotacja celowa dla Powiatu 
Sieradzkiego na przebudowę 
ulicy Wołodyjowskiego i 
Sadowej w Sieradzu 

900 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 100 000,00 0,00  

 75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 100 000,00 0,00  

  

Dotacja celowa dla Gminy 
Głuchołazy na dofinansowanie 
zakupu pojazdu 
wielofunkcyjnego do mycia 
nawierzchni oraz wywozu 
nieczystości popowodziowych 

100 000,00 0,00 
Art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 100 000,00 4 245 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 2 905 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Sieradzkiego Centrum 
Kultury w Sieradzu  

0,00 2 905 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i 
prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 1 340 000,00  

  
Dofinansowanie działalności 
statutowej Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu 

0,00 1 340 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o 
organizowaniu i 
prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9098



  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

100 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 2 100 000,00 4 245 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 5 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 5 000,00 0,00  

  Dotaje celowe na realizację zadań 
z zakresu turystyki 5 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

750  Administracja publiczna 200 000,00 0,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 200 000,00 0,00  

  
Dotacje celowa na działalność 
wspomagającą rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych 
"Mikrogranty 2025" 

200 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwiertnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

754  Bezpieczeństwo i ochrona 
przeciwpożarowa 473 939,99 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 473 939,99 0,00  

  Dotacje celowe dla ochotniczych 
straży pożarnych 473 939,99 0,00 

Art. 32 ust. 5 ustawy z 
dnia 17 grudnia 2021 
roku o ochotniczych 
strażach pożarnych 

801  Oświata i wychowanie 18 750,23 21 100 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 100 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 100 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z 
dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 11 100 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli 0,00 11 100 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z 
dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9098



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 5 200 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych przedszkoli i 
punktów przedszkolnych 

0,00 5 200 000,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 
ust. 3 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o 
finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu 
dla niepublicznych szkół 
podstawowych 

0,00 2 700 000,00 
Art. 26 ust. 1  ustawy z 
dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

18 750,23 0,00  

  

Dotacje celowe na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych dla 
niepublicznych szkół 
podstawowych, dla których 
jednostka samorządu 
terytorialnego jest organem 
rejestrującym 

18 723,00 0,00 
Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

27,23 0,00 

Art. 50b ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

851  Ochrona zdrowia 700 000,00 0,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 700 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na realizację 
zadań wynikających z Miejskiego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

700 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

852  Pomoc społeczna 852 750,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

193 750,00 0,00  

  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - udzielanie 
schronienia osobom bezdomnym 

193 750,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9098



wolontariacie 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

659 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe z zakresu 
pomocy społecznej - świadczenie 
usług opiekuńczych 

659 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 353 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 63 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na wykonanie 
podłączeń do systemu kanalizacji 
sanitarnej 

63 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony 
środowiska 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 220 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na przyłączenia 
budynków do sieci ciepłowniczej 20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony 
środowiska 

  Dotacje celowe na wymianę 
pieców 200 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony 
środowiska 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 70 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na usuwanie 
materiałów budowlanych 
zawierajacych azbest 

70 000,00 0,00 
Art. 403  ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony 
środowiska 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 440 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 90 000,00 0,00  

  Dotacje celowe na realizacje 
zadań z zakresu kultury 90 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 350 000,00 0,00  

  

Dotacje celowe na finansowanie 
lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla 
podmiotów posiadających tytuł 
prawny do zabytku wpisanego do 
rejestru zabytków lub do gminnej 
ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z 
dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami 

926  Kultura fizyczna 910 000,00 0,00  

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 910 000,00 0,00  

  
Dotacje celowe na realizację 
zadań na wspieranie i 
upowszechnianie kultury 
fizycznej 

110 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 
ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o 
wolontariacie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9098



  
Dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu wsparcia 
rozwoju sportu  

800 000,00 0,00 
Art. 28 ust. 1 ustawy z 
25 czerwca 2010 r. o 
sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 3 953 440,22 21 100 000,00  

OGÓŁEM: 6 053 440,22 25 345 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9098


	UCHWAŁA NR XX/173/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 roku

		2025-09-17T11:44:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




